Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 «Колобок»

 города Новоалтайска Алтайского края

ПРИКАЗ

27.03.2018 г.                                 г. Новоалтайск                                            № 10
О приеме воспитанников на обучение
по образовательной программе

дошкольного образования

На основании договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, заключенному с родителями (законными представителями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образования по очной форме обучения в группу кратковременного пребывания с 27.03.2018г.

· в младшую группу общеразвивающей направленности №1 «Смешарики»:
2. - Ф Ивана 2015г.р.
3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника МБДОУ на воспитателей группы № 1 «Смешарики» Маслову Н. А., Булигу И. Ю. и младшего воспитателя Коломеец О. В.
4. Обеспечить  старшему воспитателю Селиной Н. Г. в 3-х дневный срок после издания настоящего приказа его размещение на официальном сайте МБДОУ в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]/haenyloumﬁ MBJI0OY T.B. IlIsenosa

Crapumii Bocrmratens Cenvna LI %f
Bocnratenn: Macrosa HA._COZ) —
Byanra 11O,
Maa it socnurarens: Konoween O.B. (AP~